
Zarządzenie Nr 57/2024 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  14 października 2024 roku  
 
 
w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 23/2024 Wójta 
Gminy Lasowice Wielkie z dnia 19 lipca 2024 roku.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721 z późn.zm. ), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 
1, art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały 
nr XXXI-216/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lasowice 
Wielki. 

zarządzam, co następuje: 
§ l 

W Zarządzeniu nr 23/2024 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 19 lipca 2024 roku. 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lasowice Wielkie 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia przez zamianę dokonuje się 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: 
 

1. w §2 Zarządzenia wpisano: „Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej 
przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia” 
a winno być: „ Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej przeznaczonej 
do zbycia w drodze zamiany stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


